
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Belluno 
Via Mezzaterra, 68 - 32100 Belluno  

C.F. 80004910255 

 
 

 
PEC: uspbl@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.bl@istruzione.it - Tel. 0437 26941 

e-mail: mdalmagro@istruzionebelluno.it 
 

Gestione amministrativa 
MIUR.AOOUSPBL prot. 2996/A3.a. Belluno, 16 aprile 2014 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 

VISTO il D.L.vo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il CCNL del Comparto Ministeri; 

CONSIDERATA la particolare collocazione della giornata di venerdì 2 maggio 2014; 

TENUTO CONTO del numero di unità di personale in servizio presso l’Ambito Territoriale di Belluno nella 

giornata suindicata e della prevedibile scarsa affluenza di pubblico; 

INFORMATA la Rappresentanza Sindacale Unitaria interna; 
 

D I S P O N E 
 

La chiusura dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Belluno nella giornata di venerdì 2 maggio 2014. 

Il Personale tenuto alla presenza nei giorni indicati potrà usufruire di ferie, ovvero di ore eccedenti 

precedentemente autorizzate e regolarmente prestate. 
 
 

Il Dirigente Reggente 
Giorgio Corà 

 
 

- Ai Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni scolastiche Statali e non Statali 
Loro Sedi nella Provincia 

e, p.c. – All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Venezia 

- Al Prefetto di Belluno 
- Al Commissario Prefettizio della Provincia di Belluno 
- Al Sindaco del Comune di Belluno 
- Alle Organizzazioni sindacali Loro Sedi nella Provincia 
- Alle R.S.U. - Sede 
- Al Personale - Sede 
- All’Albo - Sede 
- All’U.R.P. - Sede 
- Al Sito Internet - Sede 
- Agli Organi di stampa e informazione locali Con preghiera di pubblicazione 

 
Responsabile del procedimento 
Dal Magro Meri 


